
 

 1 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                    

 

               BIST100 Endeksi dünü 12 (% 0.11) puanlık yükseliş ile 10.864 seviyesinden ve 93.8 milyar TL 
işlem hacmiyle kapattı. Borsada devam eden yükseliş hareketi yerini yatay seyre bırakmaya başladı. Gün 
içinde gelen kâr satışları piyasa tarafından karşılandı. Hisse bazlı hareketlilik yoğun değildi. Döviz kurları ve 
gösterge tahvil faizinde yatay hareket devam ediyor.  

                         Fed Başkanı Powell’ın konuşması, dış piyasalar, ekonomik veriler, vergi taslağına ilişkin 
çalışmalar öne çıkan konu başlıkları oldu. Haziran ayındaki enflasyon ve Türkiye’nin gri listeden çıkması gibi 
iki önemli gelişmeyi fiyatlayan Borsa İstanbul’da yükselişin devamı için yeni gündem ihtiyacı belirmeye 
başladı. Ayrıca kısa zamanda oluşan prim ve BIST100 Endeksi’nde zirve seviyelerine yaklaşılmış olması kâr 
satışlarını da beraberinde getirdi. Piyasa bozucu bir haber akışı olmadığı için gelen satışlar derinlik kazanmıyor. 
Biraz da piyasalarıda yaz durgunluğu etkisi var. Henüz fiyatlanmasa da Türkiye’nin 19 Temmuz’daki Moody’s 
tarafından açıklanacak kredi notu yeni gündem ihtiyacına cevap verebilir. Yabancı finans çevrelerinin 
uygulanan ekonomik programa olumlu yaklaşımı devam ediyor. Bunu son dönemdeki kredi not artışları ve 
ülke risk primindeki düşüşten bariz şekilde görmek mümkün. Borsa İstanbul’da iyimserlik korunuyor.      

               Dış piyasalarda olumlu sürmekle birlikte coşkusu azalmaya başladı. İngiltere ve Fransa’daki 
seçimler piyasalar üzerinde sınırlı bir etki yaptı. Fransa’sa ikinci turda aşırı sağcı parti üçüncü sıraya gerilerken 
sol ittifak ilk sıraya yerleşti. Ancak hiç bir ittifak iktidar olmak için gerekli çoğunluğu elde edemedi. Bu durum 
hükümetin nasıl kurulacağı veya bir süre hükümetsiz kalma gibi bir sorunu gündeme getirince Paris 
Borsası’nda düşüş görüldü, euro biraz değer kaybetti. Diğer piyasa koşullarında bir değişim görülmüyor. Fed’in 
eylülde faiz indirimine başlaması olasılığı (%76)  korunurken dikkatler bugün Fed Başkanı Powell’ın  yapacağı 
konuşma yakından takip edilecek. Özellikle Fed’in faiz indirimlerinin ne zaman başlayacağı konusunda 
sinyaller aranacak. ABD (Nasdaq, S&P500 Endeksleri hariç) ve Avrupa borsalarda yükseliş ivme kaybederken 
dolarda hafif değer kazanımı, euroda zayıflama, ABD tahvil faizlerinde ise yatay seyir var. Bu durum altının 
ons fiyatına kâr satışı olarak yansıdı. ABD 10 yıllık bono faizi  %4.28 olurken dolar endeksi tekrar 105.00 
seviyesini test etti. Euro/dolar paritesi 1.0830’da işlem görüyor. Dolardaki değerlenme ise altının ons fiyatı 
2.367 dolar seviyesine geri çekildi. Petrol fiyatında ise yükseliş zayıfladı. Brent petrol 85 dolara geriledi.    

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

                 Endekste yükseliş hareketi korunmakla birlikte zayıf kâr satışları görüldü. İlk destekler 10.835-
10.780’de Bu seviyeler günlük işlemde izlenebilir. Sonraki destekler 10.700-10.600 noktalarında. İlk dirençler 
ise 10.920-10.960 seviyelerinde. Sonraki ve daha önemli direnç ise 11.090 zirvesinde. Endekste çıkış hareketi 
gücünü korumakla birlikte direnç seviyelerinde satış denemeleri görülebilir.      

 

09 TEMMUZ 
2024 

20 



 

 2 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

              

 

 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

ISCTR 16.20-16.00 16.60-16.90 15.90 

TCELL 108.00-107.10 111.70-114.00 106.50 

KRDMD 31.50-31.20 33.00-34.00 31.00 

TOASO 320.00-317.00 330.00-339.00 316.00 

SOKM 62.00-61.45 63.40-65.50 61.20 

 

 

02.01 İngiltere BRC Perakende Satış Denetimi,                       
15.55 ABD Kırmızı Kitap,                                                 
18.00 ABD Fed Başkanı Powell’ın Yorumları,                                                                                   
19.00 ABD EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü,                           
23.30 Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları. 

 

 

 BRSAN; Şirketimizin 01.01.2024 – 30.06.2024 ara hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının 9 Ağustos 2024 
tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

 AYES; %25 brüt, %22.5 net tememttü. Yön.Kur. Kararı. Ödeme tarihi; 12.07.2024 

 KCAER; Şirketimiz son 35 günde MENA bölgesi başta olmak üzere, Amerika, Avrupa ve Türkiye'den ağırlıklı olarak 
katma değerli ürünlere yönelik toplam 46.314.202,827 Amerikan doları tutarında çelik profil siparişi almıştır.  

 PEKGY; %273.22694 bedelsiz sermaye artışı. Yön.kur. Kararı 

 EYGYO; %155 bedelsiz sermaye artışı. Yön.Kur. Kararı 

 LINK; 11 Haziran 2024 tarihinde yapmış olduğumuz açıklamada Şirketimizin mevcut faaliyetlerinin yanısıra şehirler, 
üniversite kampüsleri ve geniş endüstriyel alanlar gibi büyük ölçekli yapıların dijital dönüşümüne öncülük etmek, 
gelişmiş sensör teknolojileri ve bağlantı sistemleri kullanarak fiziksel dünyadan veri toplamak ve bu veriler ile 
merkezi olarak geliştirilecek yazılımlar aracılığıyla big data (büyük veri) analizleri ile zenginleştirilerek stratejik iş 
ortakları ile paylaşılması ve etik rekabetle sürdürülebilir büyümeyi sağlayabilmek adına Şirketimizin uzun dönem 
stratejileri ve rekabetçi hedeflerimiz doğrultusunda; uzun vadeli nakit üretme ve kar etme potansiyelimizi 
artırabilmek ve yatırımcılarımızın da işlem hacmi ve derinliği yüksek hisselere yatırım tercihleri doğrultusunda 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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Şirketimizin faaliyetlerine de olumlu katkı sağlamasını temin amacıyla, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri: II, 
N 23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliğ'i, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve 
ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde hazırlanacak Uzman Kuruluş Raporunda belirlenecek şirket değerleri 
ve değişim oranları çerçevesinde Vitalis Teknoloji A.Ş.'nin Şirketimiz Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı Ve Donanımı 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye devrolmak suretiyle birleşmesi niyetiyle bağlayıcı olmayan görüşmelere başlanmasına 
karar verildiği bildirilmiştir.Birleşme süreci ve takvimi göz önünde bulundurularak birleşme işleminin 30.06.2024 
tarihli mali tabloların baz alınarak yapılmasına karar verilmiştir. 

 Ostim Endüstriyel bağlı ortaklığı 990 kWe gücündeki Güneş Enerji Santrali tesisi devraldı. 

 İz Yatırım Holding'ın 2024 yılı 3 aylık konsolide net zararı 3.715.922 TL (2023/3 aylık: -10.457.622 TL). 

 Koroplast hakkında Rekabet Kurulu tarafından soruşturma açılmasına karar verildi. Rekabet Kurulu tarafından, 
4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. maddesinin ihlal edilip edilmediğinin tespitine yönelik 
olarak, aynı Kanun'un 41. maddesi uyarınca Şirketimiz hakkında soruşturma açılmasına karar verildiği hususu 
tarafımıza tebliğ edilmiştir. 

 LRSHO.E payları seans başından 8 Ağustos seans sonuna kadar kredili işlemlere konu edilemeyecek. 

 Icu Girişim Sermayesi İştiraki ISM Medikal fabrika yatırımının temelini attı. 
 
 
 


